Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

3.03.2015

 № 525

О назначении ответственных

за проведение ВКС

Во исполнение поручения руководства Министерства ЖКХ и ТЭК Нижегородской области по вопросам технического обеспечения трансляции селекторных совещаний с руководителями муниципальных районов и городских округов Нижегородской области в режиме веб-конференции (ВКС) с поддержкой видео, в Павловском муниципальном районе для обеспечения ВКС:

1.Назначить ответственными следующих сотрудников администрации:

 - Низовцева А.М. – начальника службы «Гражданская защита г. Павлово и Павловского района»;

 - Веселова И.И. – инженера - электроника администрации Павловского муниципального района.

2.Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации И.А.Баринова

Глава администрации

А.О.Кириллов